
 

 

LDF VK  SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 2017 m. sausio 18 d.  Nr. 1 

Kaunas 

 

Posėdis įvyko: 2017-01-18, 11.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Vigmantas Sinkevičius, Lietuvos dziudo federacijos prezidentas; 

Posėdžio sekretorė – Justina Stalionė,  Lietuvos dziudo federacijos generalinė sekretorė. 

 

 DALYVAVO:  

 Vigmantas Sinkevičius -  LDF prezidentas;  
            Justina Stalionė -  LDF generalinė sekretorė; 
 Rimas Romutis Čepelionis – LDF viceprezidentas; 
 Rasa Steponaitytė – LDF sporto direktorė; 
 Danguolė Nivikovienė – LDF DAN KYU direktorė; 
 Eduard Techov – LDF nacionalinės rinktinės vyr. treneris. 
 

 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Sauliaus Pilecko –  LDF viceprezidento finansams atstatydinimo iš pareigų; 
2. Dėl Eduardo Techovo patvirtinimo LDF sporto direktoriumi; 
3. Dėl LDF Etikos ir drausmės komisijos nuostatų patvirtinimo; 
4. Dėl  jaunių rinktinės U_18 naujos redakcijos patvirtinimo; 
5. Dėl LDF 2017-2021 m. strateginio plano patvirtinimo; 
6. Dėl LDF 2020 m. Tokyo OŽ programos - strateginio plano patvirtinimo; 
7. Einamieji klausimai. 

 
1. SVARSTYTA: Dėl Sauliaus Pilecko atstatydinimo iš LDF viceprezidento finansams 

pareigų. 
2017 m. sausio 16 d. gautas S. Pilecko prašymas atstatydinti jį iš LDF viceprezidento 

pareigų. 
 

 1. NUTARTA: Patenkinti S. Pilecko prašymą. 



 

 

 

 2. SVARSTYTA: Dėl Eduardo Techovo patvirtinimo LDF sporto direktoriumi. 
 2. NUTARTA: Patvirtinti Eduardą Techovą LDF sporto direktoriumi. 

 3. SVARSTYTA: Dėl LDF Etikos ir drausmės komisijos nuostatų patvirtinimo 
 3. NUTARTA: Patvirtinti  LDF Etikos ir drausmės komisijos nuostatus (PRIDEDAMA). 
 

 4. SVARSTYTA:. Dėl  jaunių rinktinės U_18  naujos redakcijos patvirtinimo. 

 U-18 LR rinktinės nariai: 

 Merginos: Karolina Žuklijūtė, Gabija Railaitė, Simona Šileikaitė, Raminta 
Vrubliauskaitė, Gabija Valantinaitė, Aida Vasiliauskaitė, Aleksandra Kostajanskaja, Modesta 
Milašiūtė, Justina Kmieliauskaitė, Benita Ivanauskaitė. 
 Vaikinai: Lukas Norkevičius, Elonas Nomeika, Mangirdas  Matiukas, Ernestas Sagalec, 

Darius Rogoža, Rokas Šodževičius, Edvardas Sagalec, Dominykas Šatkus, Deivid Matusevič, 
Vytaras Žilinskas, Lukas Lažauninkas, Deivis Čiaučionas, Nedas Minevičius. 
K. Butkaus kandidatūra svarstyta ir atmesta dėl nesportiško elgesio.  

 4. NUTARTA: Patvirtinti jaunių U_18 rinktinę. 

5. SVARSTYTA: Dėl LDF 2017-2021 m. strateginio plano patvirtinimo.  
5. NUTARTA: Patvirtinti  LDF 2017-2021 m strateginį planą (PRIDEDAMA). 
 

6. SVARSTYTA: Dėl LDF 2020 m. Tokyo OŽ programos - strateginio plano 
patvirtinimo. 

6. NUTARTA: Patvirtinti  LDF 2020 m. Tokyo OŽ programą - strateginį planą 
(PRIDEDAMA). 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                           Vigmantas Sinkevičius 

 

Protokolą rašė               Justina Stalionė 

 

 

 

 

 


